
 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“  

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

       
 

Конечна ранг-листа 

за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со 

погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 

2024/2025 година  

 
I Апликанти од студиската програма Шумарство во четврта студиска година 

Р. бр. Досие број  Поени 

1. 7564 93,08 

 

II Апликанти од студиската програма Пејзажно дизајнирање во четврта студиска година 

Р. бр. Досие број  Поени 

1. 7589 94,84 

 
  
 
Скопје, 29.X 2024 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        

1. доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 
 

2. вонр. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 
 

3. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 
 


